
 
   BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                                                  Belsh më:     . 04.2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorin Ekonomik ‟M-MALAJ OIL” sh.p.k  me Nipt   L42516201T, me seli   Elbasan, Belsh, 

Gradisht, Fshati Gradisht, me  administrator   Vasjar Malja.     

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) mall. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 23904-04-04-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant ” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 Buletini i Njoftimeve Publike : 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka  marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. ‟M-MALAJ OIL”   sh.p.k.                                                                                          L42516201T,  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera:  8.000.000 (Tetë milion) lekë pa TVSH  

Marzhi i  fitimi  do te jete 16.9 %  

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Ska  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik ‟M-MALAJ OIL” 
sh.p.k  me Nipt   L42516201T, me seli   Elbasan, Belsh, Gradisht, Fshati Gradisht, me  administrator   Vasjar 



Malja   eshte paraqitur me oferte ekonomike,  8.000.000 (Tetë milion) lekë pa TVSH dhe 9600 000 ( 

nentemilion e gjateqind mije)me tvsh leke, Marzhi i  fitimi  do te jete 16.9 % , dhe/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Shënim:Mbështetur në nenin 96 pika 2/b të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, 

ne rastin e nje procedure  me nje ofertues te vetem i cili është kualifikuar  dhe shpallur fitues afatet e 

ankimimit nuk zbatohen.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula)    

 
 

 


